
  令和 5 年 12 月吉日 
株式会社 AG JAPAN BL Lashes 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

BL Lashes ショッピングサイト及び株式会社 AG JAPAN では 

年末年始の休業日につきまして下記の通りご案内いたします。 

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

◆ 休業期間 ◆ 

令和 5 年 12 月 29 日（金）~ 令和 6 年 1 月 4 日（木） 

・年内出荷締め切り日 : 12 月 28 日(木)正午ご発注分まで当日出荷 

 ・12/28(木)正午以降のご発注確定分は 1/5(金)より順次発送致します。 

 

※受注生産・欠品などにより上記スケジュールに添えない場合がございます。 

※年末年始は物流増加などによる運送会社での混み合いが予想されますので、 

通常よりお届けにお時間頂く場合がございます。 

また、お届け日のご希望に添えない場合がございますので予めご了承ください。 

以 上 


